Resultados

Resultados

Informacion del evento ABRiders Albacete
Circuito Albacete
Fecha 22/04/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 117
Mejor tiempo del evento 01:39.215
Media del dia 02:00.036
Pilotos en grupo prueba 117
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.215
Tiempo medio grupo prueba 02:00.036




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P85667 prueba 01:39.215 [ 01:39.215| 00:00.000 | 00:20.821 | 00:00.000 | 00:20.821 36
P85649 prueba 01:40.194 [ 00:00.979 | 00:00.979 | 00:19.842 | 00:00.979 | 00:19.842| 41
P85677 prueba 01:40.418 [ 00:00.224 | 00:01.203 | 00:19.618| 00:01.203 | 00:19.618 | 33
P85647 prueba 01:40.654 | 00:00.235| 00:01.439] 00:19.382| 00:01.439| 00:19.382| 33
P85564 prueba 01:42.427| 00:01.773 | 00:03.212| 00:17.608 | 00:03.212 | 00:17.608 | 33
P85674 prueba 01:43.260 [ 00:00.832 | 00:04.045] 00:16.776 | 00:04.045| 00:16.776| 52
P85663 prueba 01:43.368 [ 00:00.107 | 00:04.152| 00:16.668 | 00:04.152 | 00:16.668 | 47
P85675 prueba 01:43.504 [ 00:00.136 | 00:04.288 | 00:16.532| 00:04.288 | 00:16.532 | 52
P85646 prueba 01:43.918 [ 00:00.414 | 00:04.703 | 00:16.118 | 00:04.703 | 00:16.118 | 36
P72196 prueba 01:44.989 [ 00:01.071 | 00:05.774 | 00:15.046 | 00:05.774 | 00:15.046 19
P64016 prueba 01:45.035 [ 00:00.045 | 00:05.820 | 00:15.001 | 00:05.820| 00:15.001 19
P85668 prueba 01:45.439 [ 00:00.403 | 00:06.224 | 00:14.597 | 00:06.224 | 00:14.597| 37
P85670 prueba 01:45.634 [ 00:00.195 | 00:06.419| 00:14.401 | 00:06.419| 00:14.401 33
P85642 prueba 01:46.635 [ 00:01.000 | 00:07.420 | 00:13.400| 00:07.420| 00:13.400| 44
P85651 prueba 01:46.782 [ 00:00.146 | 00:07.567 | 00:13.254 | 00:07.567 | 00:13.254| 40
Benet89 prueba 01:46.814 [ 00:00.032 | 00:07.599 | 00:13.222| 00:07.599| 00:13.222| 34
P85673 prueba 01:46.876 [ 00:00.062 | 00:07.661 | 00:13.160 | 00:07.661 | 00:13.160 | 22
P85672 prueba 01:47.555 [ 00:00.679 | 00:08.340 | 00:12.481 | 00:08.340 | 00:12.481 52
P85666 prueba 01:47.705 [ 00:00.150 | 00:08.490| 00:12.330| 00:08.490 | 00:12.330 | 31
P85654 prueba 01:47.865 [ 00:00.160 | 00:08.650| 00:12.170 | 00:08.650 | 00:12.170 | 48
P85611 prueba 01:48.127 [ 00:00.261 | 00:08.912 | 00:11.909 | 00:08.912| 00:11.909 17
P85679 prueba 01:48.657 [ 00:00.530 | 00:09.442 | 00:11.379| 00:09.442| 00:11.379| 34
P85639 prueba 01:48.773 [ 00:00.115| 00:09.558 | 00:11.263 | 00:09.558 | 00:11.263 | 37
P85638 prueba 01:49.074 [ 00:00.301 | 00:09.859 | 00:10.961 | 00:09.859 | 00:10.961 21
P85661 prueba 01:49.911 [ 00:00.836 | 00:10.696 | 00:10.125| 00:10.696 | 00:10.125| 43
P85676 prueba 01:50.036 ([ 00:00.125| 00:10.821 | 00:10.000 | 00:10.821 | 00:10.000 12
P85616 prueba 01:50.135 [ 00:00.098 | 00:10.920 | 00:09.901 | 00:10.920| 00:09.901| 24
P85641 prueba 01:50.168 [ 00:00.033 | 00:10.953 | 00:09.867 | 00:10.953 | 00:09.867| 40
P85652 prueba 01:50.542 [ 00:00.373 | 00:11.327 | 00:09.494 | 00:11.327 | 00:09.494 9
P85645 prueba 01:50.672 | 00:00.129 | 00:11.456| 00:09.364 | 00:11.456 | 00:09.364| 39
P43379 prueba 01:50.713 | 00:00.041 | 00:11.498| 00:09.322 | 00:11.498 | 00:09.322| 33
P85648 prueba 01:51.017 | 00:00.303 | 00:11.802| 00:09.019 | 00:11.802 | 00:09.019| 37
P85643 prueba 01:51.911 [ 00:00.893 | 00:12.696 | 00:08.125 | 00:12.696 | 00:08.125| 40
P85620 prueba 01:52.403 [ 00:00.492 | 00:13.188 | 00:07.633 | 00:13.188 | 00:07.633 | 39
P85610 prueba 01:52.408 [ 00:00.005 | 00:13.193 | 00:07.627 | 00:13.193 | 00:07.627| 50
P85613 prueba 01:52.609 [ 00:00.200 | 00:13.394 | 00:07.426 | 00:13.394| 00:07.426| 44
P85629 prueba 01:52.637 [ 00:00.027 | 00:13.422 | 00:07.398 | 00:13.422 | 00:07.398 | 36
P85658 prueba 01:52.746 [ 00:00.109 | 00:13.531| 00:07.289| 00:13.531| 00:07.289| 24
P85664 prueba 01:52.815 [ 00:00.068 | 00:13.600 | 00:07.221 | 00:13.600 | 00:07.221| 20
P85617 prueba 01:52.942 [ 00:00.127 | 00:13.727 | 00:07.093 | 00:13.727 | 00:07.093 | 83
P85593 prueba 01:52.983 [ 00:00.040 | 00:13.768 | 00:07.053 | 00:13.768 | 00:07.053 | 76
P85578 prueba 01:53.009 [ 00:00.026 | 00:13.794 | 00:07.026 | 00:13.794 | 00:07.026 | 42
P85615 prueba 01:53.046 [ 00:00.036 | 00:13.831| 00:06.990| 00:13.831| 00:06.990| 34
P85635 prueba 01:53.332 [ 00:00.286 | 00:14.117 | 00:06.704 | 00:14.117 | 00:06.704 7
P85588 prueba 01:53.696 [ 00:00.363 | 00:14.480 | 00:06.340 | 00:14.480| 00:06.340| 40
P85644 prueba 01:53.878 [ 00:00.182 | 00:14.663 | 00:06.157 | 00:14.663 | 00:06.157| 45
P85598 prueba 01:53.924 [ 00:00.046 | 00:14.709 | 00:06.111 | 00:14.709 | 00:06.111 47
P85608 prueba 01:53.961 [ 00:00.037 | 00:14.746 | 00:06.074 | 00:14.746 | 00:06.074| 45
P85631 prueba 01:53.994 [ 00:00.032 | 00:14.779 | 00:06.041 | 00:14.779 | 00:06.041 34
P85609 prueba 01:54.240 [ 00:00.245 | 00:15.024 | 00:05.796 | 00:15.024 | 00:05.796 | 49
P85657 prueba 01:54.576 [ 00:00.336 | 00:15.360 | 00:05.460| 00:15.360 | 00:05.460 | 25
P85597 prueba 01:54.694 [ 00:00.118 | 00:15.479| 00:05.342| 00:15.479 | 00:05.342 | 37
P85653 prueba 01:54.976 [ 00:00.281 | 00:15.760 | 00:05.060| 00:15.760 | 00:05.060 | 38
P85660 prueba 01:55.217 | 00:00.241 | 00:16.002 | 00:04.818| 00:16.002 | 00:04.818| 31
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P85633 prueba 01:55.358 | 00:00.140 | 00:16.143 | 00:04.678 | 00:16.143 | 00:04.678 | 31
P85659 prueba 01:55.472 | 00:00.113 | 00:16.256 | 00:04.564 | 00:16.256 | 00:04.564 | 26
P85625 prueba 01:55.525 | 00:00.053 | 00:16.310] 00:04.511 | 00:16.310| 00:04.511 24
P85627 prueba 01:55.712 | 00:00.186 | 00:16.496 | 00:04.324 | 00:16.496 | 00:04.324| 37
P85640 prueba 01:55.776 | 00:00.064 | 00:16.560| 00:04.260 | 00:16.560 | 00:04.260| 33
P85655 prueba 01:56.143 [ 00:00.367 | 00:16.928 | 00:03.893 | 00:16.928 | 00:03.893 28
P85603 prueba 01:57.138 | 00:00.995| 00:17.923 | 00:02.897 | 00:17.923 | 00:02.897| 36
P85632 prueba 01:57.234 | 00:00.096 | 00:18.019| 00:02.801 [ 00:18.019 | 00:02.801 37
P85619 prueba 01:57.280 [ 00:00.045| 00:18.064 | 00:02.756 | 00:18.064 | 00:02.756 13
P85636 prueba 01:57.371 [ 00:00.091 | 00:18.156 | 00:02.664 | 00:18.156 | 00:02.664 | 37
P85623 prueba 01:58.135[ 00:00.763 | 00:18.920| 00:01.901 [ 00:18.920 | 00:01.901 38
P85595 prueba 01:58.462 [ 00:00.327 | 00:19.247| 00:01.573 | 00:19.247 | 00:01.573 31
P85622 prueba 01:58.464 [ 00:00.002 | 00:19.249| 00:01.571 | 00:19.249 | 00:01.571 38
P85650 prueba 01:58.466 [ 00:00.001 | 00:19.251| 00:01.569 | 00:19.251 | 00:01.569| 32
P85634 prueba 01:58.717 | 00:00.250| 00:19.502| 00:01.319 | 00:19.502 | 00:01.319 16
P85592 prueba 01:58.798 | 00:00.080 | 00:19.583 | 00:01.238 | 00:19.583 | 00:01.238| 35
P85678 prueba 01:58.992 [ 00:00.194 | 00:19.777 | 00:01.043 | 00:19.777( 00:01.043 | 28
P85624 prueba 01:59.058 [ 00:00.065| 00:19.843 | 00:00.977] 00:19.843 [ 00:00.977| 29
P86478 prueba 01:59.102 | 00:00.043 | 00:19.887] 00:00.934 | 00:19.887| 00:00.934 13
P85585 prueba 01:59.627 [ 00:00.525] 00:20.412] 00:00.409 | 00:20.412 | 00:00.409| 41
P85628 prueba 01:59.753 | 00:00.126 | 00:20.538 | 00:00.282 | 00:20.538 | 00:00.282| 27
P85621 prueba 02:00.077 | 00:00.323 | 00:20.862 | 00:00.041 | 00:20.862 | 00:00.041 36
P72117 prueba 02:00.632 | 00:00.554 | 00:21.416| 00:00.595| 00:21.416 | 00:00.595 36
P64060 prueba 02:00.632 | 00:00.000 | 00:21.417] 00:00.596 | 00:21.417| 00:00.596 | 43
P85612 prueba 02:00.646 | 00:00.013 | 00:21.431| 00:00.609 | 00:21.431| 00:00.609 | 25
P85618 prueba 02:00.674 [ 00:00.028 | 00:21.459] 00:00.637 | 00:21.459 | 00:00.637| 40
P85590 prueba 02:01.172 | 00:00.498 | 00:21.957| 00:01.136 | 00:21.957| 00:01.136| 32
P85596 prueba 02:01.256 | 00:00.083 | 00:22.040 | 00:01.219 | 00:22.040 | 00:01.219| 35
P85637 prueba 02:02.006 [ 00:00.750 | 00:22.791] 00:01.969 | 00:22.791 | 00:01.969| 38
P43372 prueba 02:02.528 | 00:00.522 | 00:23.313 ] 00:02.492 | 00:23.313 | 00:02.492 19
P85614 prueba 02:03.041 [ 00:00.512 | 00:23.826 | 00:03.005 | 00:23.826 | 00:03.005 13
P85583 prueba 02:03.376 | 00:00.335| 00:24.161| 00:03.340 | 00:24.161 | 00:03.340| 35
P85565 prueba 02:04.082 [ 00:00.705 | 00:24.867 | 00:04.046 | 00:24.867 | 00:04.046| 20
P85577 prueba 02:04.716 | 00:00.633 | 00:25.501 | 00:04.679 | 00:25.501 | 00:04.679| 36
P85589 prueba 02:05.728 | 00:01.011 ] 00:26.512| 00:05.691 [ 00:26.512 | 00:05.691 39
P85605 prueba 02:06.437 | 00:00.709 | 00:27.222 | 00:06.400 | 00:27.222 | 00:06.400| 33
P85586 prueba 02:07.506 [ 00:01.069 | 00:28.291 | 00:07.470 | 00:28.291 | 00:07.470| 41
P85566 prueba 02:10.403 | 00:02.896 | 00:31.188| 00:10.367 | 00:31.188 | 00:10.367| 29
P85602 prueba 02:11.116 | 00:00.712 | 00:31.901 | 00:11.079 | 00:31.901 | 00:11.079| 40
P85599 prueba 02:11.140 | 00:00.024 | 00:31.925] 00:11.104 | 00:31.925| 00:11.104| 35
P85606 prueba 02:12.074 [ 00:00.934 | 00:32.859| 00:12.038 | 00:32.859 | 00:12.038| 41
P85581 prueba 02:12.131 | 00:00.056 | 00:32.916| 00:12.095| 00:32.916 | 00:12.095| 28
P85570 prueba 02:12.273 [ 00:00.142 | 00:33.058 | 00:12.237| 00:33.058 [ 00:12.237| 23
P85580 prueba 02:12.959 [ 00:00.685| 00:33.744 | 00:12.922 | 00:33.744 [ 00:12.922| 25
P85604 prueba 02:13.638 [ 00:00.679 | 00:34.423 | 00:13.601 | 00:34.423 | 00:13.601 33
P85579 prueba 02:13.676 | 00:00.038 | 00:34.461 | 00:13.640 | 00:34.461 | 00:13.640| 32
P77244 prueba 02:15.582 | 00:01.905| 00:36.367 | 00:15.545| 00:36.367 | 00:15.545 18
P85584 prueba 02:17.529 | 00:01.947| 00:38.314| 00:17.493 | 00:38.314 | 00:17.493 | 27
P85561 prueba 02:17.615 [ 00:00.085| 00:38.400| 00:17.578 | 00:38.400 | 00:17.578 11
P85630 prueba 02:18.397 [ 00:00.782 ] 00:39.182| 00:18.361 | 00:39.182 | 00:18.361 19
P85587 prueba 02:22.479 | 00:04.081 | 00:43.264 | 00:22.442 | 00:43.264 | 00:22.442| 26
P85600 prueba 02:25.160 | 00:02.681 | 00:45.945] 00:25.124 | 00:45.945| 00:25.124| 36
P85575 prueba 02:34.132 | 00:08.971 | 00:54.917 | 00:34.096 | 00:54.917| 00:34.096| 33
P85594 prueba 02:35.749 | 00:01.616 | 00:56.534 | 00:35.712 | 00:56.534 | 00:35.712| 30
P85574 prueba 02:37.427| 00:01.678 | 00:58.212] 00:37.391 | 00:58.212 | 00:37.391 33
P85601 prueba 02:40.474 | 00:03.047| 01:01.259] 00:40.438 | 01:01.259 | 00:40.438 | 25
P85591 prueba 02:52.632 | 00:12.158 | 01:13.417] 00:52.596 | 01:13.417| 00:52.596| 30
P54032 prueba 02:53.440 [ 00:00.807 | 01:14.224 | 00:53.403 | 01:14.224 | 00:53.403 13




P72187

prueba

02:53.443

00:00.003

01:14.228

00:53.407

01:14.228

00:53.407
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P85573

prueba

02:53.450

00:00.007

01:14.235

00:53.414

01:14.235

00:53.414
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